



Koluszki
16.10.2015 r.

KOLUSZKI
zawsze w centrum

Znak sprawy: **GIZ.271.67.(51).2015**

URZĄD MIEJSKI w KOLUSZKACH,
95-040 Koluszki, ul. 11 Listopada 65
IP 728-24-71-753 REGON 590648362

- 1 -

WYKONAWCY

UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na remont i termomodernizację budynku Zespołu Szkół Nr 1 w Koluszkach

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 ze zm.) zamawiający udziela wyjaśnień na pytania zadane przez wykonawców:

Pytanie nr 1

W zestawieniu stolarki okiennej rys A -15 jest wskazana szyba O2/R/O2 - $U \leq 1,3 \text{ Wm}^2\text{K}$ – czyli „szyba bezpieczna”, natomiast w opisie do projektu oznaczona jest stolarka okien PCV z szybą zespoloną o $U \leq 1,3 \text{ Wm}^2\text{K}$. Prosimy o potwierdzenie, że szyby w oknach projektowanych mają być „szyby bezpieczne dwustronne” o $U \leq 1,3 \text{ Wm}^2\text{K}$.

Odpowiedź: Szklenie stolarki okiennej szkło O2/R/O2. Szklenie stolarki drzwiowej szkło bezpieczne P2/R/P2 (szyba 4.4.2). Stolarka okienna - szkło floatowane bez klasy bezpieczeństwa. Drzwi szkło bezpieczne .

Pytanie nr 2

W projekcie wskazana jest do wymiany stolarka okienna na stolarkę okienną z PCV, natomiast w STWiOR na stolarkę z profili aluminiowych (punkt 2.3.1). Proszę o wskazanie czy stolarka okienna przeznaczona do wymiany ma być z profili PVC czy aluminiowych.

Odpowiedź: Stolarka okienna PCV , stolarka drzwiowa z profili aluminiowych.

Pytanie nr 3

W wykazie stolarki (zestawienie drzwi) rys A-16 wskazane jest szkło P-2. Prosimy o uściślenie czy w pakiecie szybowym szkło P-2 ma być jednostronne czy dwustronne.

Odpowiedź: Dwustronne.

Pytanie nr 4

W przedmiarze robót budowlanych poz. 7 są wskazane nawiewniki w ilości 189 szt. co przekracza liczbę okien przewidzianych do wymiany. Proszę o odpowiedź czy nawiewniki mają być zamontowane tylko w projektowanych oknach czy też w istniejących.

Odpowiedź: Montaż nawiewników w nowo-projektowanej stolarce i ślusarce w ilości zgodnej z ilością okien i drzwi przeznaczonych do wymiany.

Urząd Miejski w Koluszkach

ul. 11 Listopada 65
95-040 Koluszki
um@koluszki.pl
www.koluszki.pl

tel.: 44 725 67 00, 10
fax: 44 714 58 15
NIP- 728 - 24 - 71 - 753
REGON - 590648362



Koluszki
16.10.2015 r.

KOLUSZKI
zawsze w centrum

Pytanie nr 5

W części opisowej projektu dotyczącej docieplenia stropodachu punkt 5.6 jest podana technologia z zastosowaniem:

- 1) paroizolacji
- 2) papy perforowanej i kominków wentylacyjnych,
- 3) z zagruntowaniem

Są wskazane też sposoby montażu płyt:

- 1) technika mocowania mechanicznego,
- 2) technika klejowa
- 3) technika mieszana (mocowanie mechaniczne i klejowe),

Wskazane są też dwa rodzaje płyt styropianowych, jednostronnie laminowanych lub dwustronnie laminowanych. Prosimy o wskazanie: czy docieplenie stropodachu (poz.59 przedmiaru budowlanego) mają być zastosowane płyty jednostronne czy dwustronnie laminowane, czy ma być wykonana wentylacja podłoża (papa perforowana plus kominki) czy paroizolacja, czy tylko zagruntowanie. Prosimy też o uściślenie sposobu montażu płyt styropianowych laminowanych.

Odpowiedź: Montaż płyt dostosować do istniejącego podłoża zgodnie z technologią producenta płyt laminowanych posiadających stosowną aprobate ITB dla całego systemu z użyciem papy perforowanej i kominków wentylacyjnych.

INFORMACJE DODATKOWE

1. Zamawiający informuje, że w projekcie budowlano – wykonawczym zamiennym (branża budowlana) na elewacjach w wersji elektronicznej stolarka okienna podlegająca wymianie została oznaczona kolorem czerwonym.

2. Zamawiający informuje, iż w związku ze zmianą terminu realizacji przedmiotu zamówienia modyfikuje zapisy pkt. III, pkt. 4) siwz oraz zapis § 10 ust. 4, umowy w następujący sposób:

Zamawiający zastrzega, że Wykonawca może wystawić faktury częściowe za wykonane i odebrane pacy

a) w 2015 roku na kwotę nie mniejszą niż 200.00,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych)

b) w 2016 i 2017 roku na pozostałą kwotę wynikającą z zawartej umowy,

Powyższe informacje stają się częścią SIWZ, zostają opublikowane na stronie internetowej, na której opublikowana jest specyfikacja i są dla Wykonawców wiążące.

Urząd Miejski w Koluszkach

ul. 11 Listopada 65
95-040 Koluszki
um@koluszki.pl
www.koluszki.pl

tel.: 44 725 67 00, 10
fax: 44 714 58 15
NIP- 728 - 24 - 71 - 753
REGON - 590648362

z up. BURMISTRZA


mgr Beata Kusiak
Sekretarz Gminy

